REPUBLIKA E SHQIPERISE
KIEESHILLI I QARKUT VLORE

Nr. 26 § prot Vloré, mé 2/ ©4/2019
VENDIM
Nr. 8 DateO 5/ 0 (/2019

“PER NJE NDRYSHIM NE KESHILLIN E ADMINISTRIMIT TE
SHOQKRISE “BAJKAJ LAND” SH.A.”

Keshilli i Qarkut Vlore , ne mbledhjen e dates ©S /0&/2019 , bazuar ne Ligjin Nr.
139/2015 dat€ 17.12.2015 ”Pér Vetéqgeverisjen Vendore “ neni 9, pika 1.1/b dhe d dhe neni
77, pika 7, né¢ Ligjin Nr.9901, daté¢ 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogqerité¢ Tregtare”,i
ndryshuar, neni 135, pika 2/c dhe 4, n€ Ligjin Nr.9723, daté¢ 03.05.2007 “Pér Qendrén
Kombétare t&€ Regjistrimit “, VKQ nr.?)_‘? dt. /4 /4t /20¢ydhe Statutit t& Shogerisé
“Bajkaj Land” sha

VENDOSI:

1. Té& shkarkohet nga detyra e anétarit t& Ké&shillit t&¢ Administrimit t&€ shoqérisé “Bajkaj
Land” sha ku Z. Vasil Arbagi.

2. Pér ndjekjen e procedurave ligjore n€ zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i
Késhillit t&€ Qarkut ose personi i autorizuar prej tij.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas Ligjit 139/2015dt.17.12.2015Pér Vetéqeverisjen
Vendore™, neni 53, pika 6.



